
ČESKÝ SVAZ TAEKWON-DO ITF 
Zátopkova 100/2, P.S. 40, Praha 6, 160 17, GSM sekr etariát : +420 604 258 109 

www.taekwondo.cz       e-mail : sekretariat@taekwon do.cz  

 
 

Výsledky zkoušek na technický stupeň 1. a 2. dan 
 

Technické oddělení Českého svazu Taekwon-Do ITF uspořádalo  v neděli 1. srpna 2010 v tělocvičně 
rekreačního zařízení Sklárna u Žihle zkoušky na technický stupeň 1. a 2. dan. 
 
Celkem se zkoušek zúčastnilo 13 schválených kandidátů na 1. dan a 4 schválení kandidáti na 2. dan. 
Další 4 schválení kandidáti na 1. dan se ze zkoušek dopředu omluvili.  
 
Zkoušky proběhly před zkušební komisi svazu, ve které zasedli v roli předsedy již mistr Hwang Ho-
yong (8. dan) a členové MUDr. Rostislav Kaňka (6. dan) a Martin Zámečník (5. dan). Na svazových 
stránkách se můžete podívat na fotografie z celých zkoušek. 
 
Všichni kandidáti byli nakonec úspěšní, jejich celkové bodové hodnocení je uvedeno níže v seznamu. 
Všem gratulujeme s těšíme se na jejich účast na dalších svazových akcích. 
 
 
 
         Technické oddělení 
 
 
 
 

I. dan 
 
Melecký Jiří  Opava    63 bodů 
Pikal Aleš  Dan-Gun Praha  64 bodů 
Kollár Jan  JOOMUK F-Místek  64 bodů 
Mojžíšek Marek  Frýdek Místek   64 bodů 
Svoboda Zdeněk Pardubice   64 bodů 
Radina Jan  Silla    64 bodů 
Kovář Jan  GBHS    65 bodů 
Onderka Martin  GBHS    64 bodů 
Matějka Lukáš  GBHS    64 bodů 
Vodička Tomáš  Sonkal Praha   64 bodů 
Varga Petr  Ge-Baek Ml. Boleslav 64 bodů 
Svoboda Milan  Ge-Baek Ml. Boleslav 64 bodů 
Richterová Eliška Ge-Baek Ml. Boleslav 64 bodů 
 
II. dan 
 
Lacíková Lucie  GBHS    64 bodů 
Seménková Lenka GBHS    64 bodů 
Veverková Nikola Brno    65 bodů  
Linc Petr  Brno    64 bodů 
 
 


